



StockHolding®

SHCIL

We look after everything

**STOCK HOLDING
CORPORATION OF
INDIA LIMITED**

301, Centre Point,
Dr. Babasaheb, Ambedkar Road,
Parel, Mumbai- 400 012

**PREMISES
REQUIRED ON LONG
LEASE AT HALDWANI**

Stock Holding Corporation of India Limited desires to take premises on long term lease for the under noted branches at Nainital road in Haldwani. Interested landlords/owners in the vicinity of the branches as per the list below may apply in the prescribed application form. The specifications like measuring area and location are given in the table. The application form and other details can be downloaded from the Stock Holding Corporation of India Limited's web-site i.e. www.shcil.com. The completed application are to be send to the Regional Manager, Stock Holding Corporation of India Ltd. Lucknow by 5:00 p.m. of (dated) 11-jun-2022. The applications will be opened on the next working day i.e. 13-jun-2022 in the presence of applicants. The application not received as per terms and conditions will be rejected.

REGIONAL MANAGER

SHCIL LUCKNOW

36/15, 1ST FLOOR, 6 SAPRU MARG,
LUCKNOW-226001



Stock Holding®

We look after everything

स्टॉक होल्डिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

301, सेन्टर प्वाइंट, डॉ० बाबा साहेब
अम्बेडकर रोड, परेल, मुम्बई-400 012

हल्द्वानी परिसर में लंबी लीज पर आवश्यक

स्टॉक होल्डिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड हल्द्वानी में नैनीताल रोड पर प्रसिद्ध शाखाओं के लिए लंबी अवधि के पट्टे पर परिसर लेने की इच्छा रखता है। नीचे दी गई सूची के अनुसार शाखाओं के आसपास के जमींदार/मालिक निर्धारित आवेदन पत्र में आवेदन कर सकते हैं। माप क्षेत्र और स्थान जैसे विनिर्देश तालिका में दिए गए हैं। आवेदन पत्र और अन्य विवरण स्टॉक होल्डिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेब साइट यानी www.shcil.com से डाउनलोड किए जा सकते हैं। पूरा आवेदन क्षेत्रीय प्रबंधक, स्टॉक होल्डिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड को भेजा जाना है। लखनऊ शाम 5:00 बजे तक। दिनांक 11-जून-2022। आवेदन अगले दिन कार्य दिवस को खोले जाएंगे। अर्थात् 13-जून-2022 आवेदकों की उपस्थिति में। नियम और शर्तों के अनुसार प्राप्त नहीं होने वाला आवेदन खारिज कर दिया जाएगा।

क्षेत्रीय प्रबंधक

एस.एच.सी.आई.एल. लखनऊ
36/15, पहली मंजिल, 6 सप्रू मार्ग,
लखनऊ-226001